
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4  (Dodatečná informace č. 4) 

Zakázka:       „Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. Etapa 

– dodávka vybavení - sedací nábytek II.“ 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel  

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

František Mrázek, DiS, tel.: +420 602 161 674, e-mail: fmrazek@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

mailto:fmrazek@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, tuto změnu zadávacích podmínek.   
  

Ředitelka Krajského úřadu Královéhradeckého kraje v souladu s § 69 odst. 2 písm. c) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s vyhlášeným nouzovým 

stavem v České republice a usnesením vlády č. 994 ze dne 08.10. 2020 o přijetí krizového opatření (v 

souvislosti s přijetím preventivních opatření pro zamezení šíření onemocnění COVID-19 způsobeného 

novým koronavirem SARS-CoV-2) stanovila, mimo jiné, i rozsah činnosti Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje v období 12. 10. – 25. 10. 2020.  

Z uvedeného důvodu je omezen provoz podatelny úřadu, kdy pro veřejnost je určena doba: 

 

Pondělí  8.00   až 13.00    

Středa              11.00 až 16.00   

 

Vzhledem k uvedenému je možné vzorníky, které mají dodavatelé doručit ve lhůtě pro podání nabídek 

zadavateli, možné doručit nejen na podatelnu, ale i přímo na odbor investic, a to do kanceláře N3.102 

(asistentka odboru) anebo N3.118 (oddělení veřejných zakázek). 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové 9. 10. 2020 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 


